ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v tuyên truyền tham gia cuộc thi

Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn

lần thứ  I năm 2023

Vạn Linh, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

   - Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn xã Vạn Linh;

   - Các thôn trên địa bàn xã Vạn Linh.

Thực hiện Kế hoạch 129/KH-SVHTTDL ngày 07/7/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về tổ chức Cuộc thi Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn lần thứ I

năm 2023; Quyết định số 331/QĐ-BTC, ngày 22/7/2023 của Ban tổ chức Cuộc

thi Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn lần thứ I năm 2023 về ban hành thể lệ cuộc thi.

Thực hiện Công văn số 1851/UBND-VHTT ngày 28/7/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Chi Lăng về tổ chức Cuộc thi Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn lần

thứ I năm 2023. Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, danh

nghiệp, các thôn trên địa bàn xã thực hiện các nội dung sau:

1. Đối tượng, hình thức, thời gian, địa điểm, đăng ký dự thi và các

nội dung khác tham gia Cuộc thi Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn lần thứ I

năm 2023: Theo Kế hoạch số 129/KH-SVHTTDL ngày 07/7/2023 và Quyết

định số 331/QĐ-BTC, ngày 22/7/2023 ban hành thể lệ Cuộc thi Giọng hát hay

tỉnh Lạng Sơn lần thứ I năm 2023 (có văn bản gửi kèm theo).

 2. Công chức Văn hóa - Xã Hội xã

 - Phối hợp hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, các thôn tổ chức tuyên truyền

rộng rãi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, học sinh và Nhân dân tham gia

Cuộc thi Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn lần thứ I năm 2023.

  - Tổ chức tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng

để cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân biết tham gia.

 3. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các thôn trên địa bàn xã tổ

chức tuyên truyền vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham

gia Cuộc thi Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

 4. Đề nghị Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã, các tổ chức chính trị xã

hội tổ chức tuyên truyền cho cán bộ công chức, các hội viên tham gia Cuộc thi

Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

 5. Các trường học trên địa bàn xã tổ chức tuyên truyền vận động cán bộ,

công chức viên chức, giáo viên, người lao động và học sinh tham gia Giọng hát

hay tỉnh Lạng Sơn lần thứ I năm 2023.

2

 6. Các thôn trên địa bàn xã: Tổ chức tuyên truyền các nội dung cuộc thi

Giọng hát hay tỉnh Lạng Sơn lần thứ I năm 2023, các cuộc họp, sinh hoạt của

thôn để Nhân dân biết và hưởng ứng tham gia.

 Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các thôn

trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng VH huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Văn Hiến

		2023-08-01T14:06:14+0700

		2023-08-01T14:42:35+0700

		2023-08-01T14:42:35+0700

		2023-08-01T14:42:35+0700